All' incontro io medesimo Francesco Maria Vescovo, ut supra, mi contento, che durante la detta Badia nella persona di Monsignor Vescovo di Sulmona, egli medesimo faccia la visita così in suo nome, come in mio nome, nè io debba visitare; con condizione però, che per gli atti stessi, che farà il predetto Monsignor Abate di visita così per se, come per gli altri, si venga anche ad acquistare la ragione a me, e la possessione della detta visita, come fosse per la stessa persona mia esercitata, facendola egli precario nomine per la mia parte. E per osservanza di tutto ciò n' obligamo noi ambeduc nella più ampia forma della Rev Camera Apostolica, e promettiamo farne fare uno, o più istrumenti, conforme sarà stimato necessario dal Molto Illustre, e Molto Eccellente Sig. Dottore ed Avvocato Gbini, al quale occorrendo difficoltà alcuna per le cose sudette ci consentiamo fare per dichiarazione da farsi dal medesimo &c. Datum Romae die 10. Septembris 1631.

Io Francesco Maria Brancaccio Vescovo di Capaccio prometto, confermo, e m' obligo a quanto di sopra manu propria.

Io Marco Antonio de' Benedetti a nome, e come Procuratore di Monsignor del Cavaliero, come per procura prodotta all' ufficio del Palladio Notaro Capitolino, prometto, e mi obligo come sopra manu propria.

Essendo poi Cardinale, procurò, che coll' autorità apostolica fosse confermata la Congregazione de Padri della Dottrina Cristiana, fondata in Laurito, come ne dimostra la bolla spedita da Roma a' 12. di Maggio dell' Anno 1634., che nel medesimo Archivio di Laurito si conserva, in questa guisa.

*Franciscus Maria SS. Apostolorum S. R. E. Presbyter
Cardinalis Brancacius Episcopus Caputaquensis, ac
Dominus in temporalibus Ferrae Montis Luculi.*

*Cum summa rerum omnium Moderatoris providentia
per nobiles viros RR. D. Andream Brancatium, & Do-
ctorem*

Florem D. Pompejum Monforte Presbyteros Neapolita-
 nos, una cum D. Jo: Philippo Romanello Sacerdote Dioe-
 cesano Laureti in nostra Caputaquen. Dioecesi Clerico-
 rum Congregatio sub Assumptae Virginis invocatione,
 Sancto Divinoque Spiritu ductore ad animarum salu-
 tem instituta, de scientia, consensuque fel. mem. Petri
 Praedecessoris nostri, ut patet in Bulla, quae extat de
 ejusdem Congregationis institutione, ac confirmatione, col-
 lapsa jam pene videretur, sublato scilicet e vivis lauda-
 tissimo viro D. Andrea, qui unus fuerat ex primis insti-
 tutae Congregationis Autoribus, & cujus illa dum opi-
 bus aiebat, operibus simul, ac sermonibus ad instituti
 finem implendum inflammabatur, nostri tamen Episcopa-
 tus tempore, eodem Divino favente Numine, factum est,
 ut excitata iterum quodammodo sit, cumque non medio-
 crem animarum fructum eorum opera Sacerdotum in no-
 stra Ecclesia percipi videremus in dies, pro viribus olim
 studuimus, ut nova institutum hoc incrementa susciperet:
 Elapso proinde jam anno a Sacra Eminentissimorum DD.
 Cardinalium Congregatione curavimus approbandum, ut
 in literis nostris, ejusdemque Sacrae Eminentiissimorum
 DD. Cardinalium Congregationis ad nos datis apparet.
 Nunc vero novis idem Institutum favoribus, & gratis
 cumulare volentes, Apostolica firmandum auctoritate cu-
 rare placuit, Bullam ergo Praedecessoris nostri de illius
 institutione, nec non indulta, gratias, facultates, exem-
 ptiones, immunitates, & concessiones omnes, & singulas
 confirmamus, ac si praesentibus infererentur; Approban-
 tes insuper vivendi rationem, & simplicia vota, quae
 juxta morem Sacerdotum Oblatorum Sancti Caroli in ipsa
 Congregatione ad majorem animi firmitatem, ac profec-
 tum emittuntur. Ejusdem praeterea Congregationis Cle-
 ricos, Domos, ac Familiares inservientes actu a Páro-
 chorum cura quoad Sacramentorum Administrationem te-